АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                             МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

от   14  марта  2016  г.  № 23

Об организации и проведении  аукциона
на право заключения договора аренды земельного участка

Руководствуясь ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации,
 Администрация    Красностекловарского   сельского   поселения           п о с т а н о в л я е т:
1. Провести торги в форме аукциона (открытого по форме подачи предложений о цене) на право заключения договора аренды земельного участка, согласно приложению  №1.
2. Установить начальный размер стоимости арендной платы за пользование земельным участком, величину повышения начальной цены (шаг аукциона), а также размер вносимого задатка для участия в аукционе, согласно  приложению  №2.
3. Администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»  выступить организатором  торгов  на право заключения договора аренды земельного участка в установленном законом порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава администрации МО
«Красностекловарское сельское поселение»                          Т.Н.Губайдуллина

Приложение №1
к постановлению Администрации
Красностекловарского сельского поселения
                                                                     от « 14 »  марта 2016  г. № 23

	№ лота
	Адрес участка
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Вид разрешенного использования земельного участка

	1
	Республика Марий Эл, Моркинский район, п. Красный Стекловар,
муниципальное образование «Красностекловарское сельское поселение»,
 п. Красный Стекловар,
ул.Первомайская , д.3 «а»

	12:13:0650101:1245
	2402
	Среднеэтажная
 жилая застройка

  2

Республика Марий Эл, Моркинский район, п. Красный Стекловар,
муниципальное образование
 «Красностекловарское сельское поселение»,
п. Красный Стекловар,
ул.Первомайская , д.3 «б»

12:13:0650101:1246

   2096

Среднеэтажная
жилая застройка

  Приложение № 2
к постановлению   Администрации
Моркинского муниципального района
                                                                     от  « 14 »  марта  2016  г. № 23

	№ лота
	Адрес участка
	Кадастровый номер
	Площадь кв.м.
	Начальная цена, руб.
	Шаг аукциона (3% от начальной цены), руб.
	Размер задатка руб.

	1
	Республика Марий Эл, Моркинский район,
п. Красный Стекловар, ул. Первомайская,
д.3 «а»

	12:13:0650101:1245
	2402
	44000-00
	1320-00
	8800-00

   2

Республика Марий Эл, Моркинский район,
п. Красный Стекловар, ул. Первомайская,
 д.3 «б»

      12:13:0650101:1246

2096

39000-00

1170-00

7800-00